ИЗДАЊА: Јиречек, Споменици српски, 21–22, бр. 1; Diplomatički zbornik VI, 566–567, бр. 480. 

�����:  
In nomine Dei eterni, amen. Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi millesi-
mo ducentesimo octuagesimo sexto, mensis septembris |2| die vigessimo quarto in-
trante, indictione quintadecima, amen. Noverint universi presentes et futuri, quod cum 
nos |3| vetranus David, olim nominatus iubanus Dimitrius, filius quomdam preclare 
memorie magnifici comitis |4| Vulchi, deposuerimus et assignaverimus in comandam 
in camberlengaria communis Ragusii tempore comitatus nobilis viri |5| Iohannis Ge-
orgii sub annis Domini millesimo ducentesimo octuagessimo secundo, decime indicti-
onis, die vigessimo intrante mensis augusti, yperpyra |6| mille noningenta triginta octo 
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minus grosis duobus et boccalem unum argenteum deauratum, quod ponderabat libras 
|7| novem et unçias duas, et cuppam unam de argento, que constitit yperpyra triginta 
octo minus grosis duobus. Confitemur |8| et in veritate recognosimus(!) nos prenomi-
natus veteranus Dauid omnia predicta et singula integre et sine diminu|9|tione habuise 
et recepisse de camberlengaria dicti communis Ragusii secundum formam infrascrip-
tam. Inprimis recepimus tempore co|10|mitatus domini Iohannis Georgii yperpyra 
septuaginta. Item, recepimus tempore nobilis viri Michaelis Mauroçeno yperpyra se-
xaginta |11| et cuppam argenteam supradictam. Item, recepimus personaliler yperpyra 
decem. Item, recepimus yperpyra viginti per quemdam nuncium nostrum, |12| qui 
Grubsa nominatur. Residuum vero dictorum yperpyrorum et rerum recepimus et ha-
buimus a vobis nobis(?) nobile viro domino Nicolao |13| Quirino de domo maiori, co-
mite Ragusii, et vestris consciliariis pro expensis nostris faciendis secunda(!) vite, qu-
ando accessimus |14| ad partes Ierusalem ad visitandum sepulcrum sacratissimum Ihe-
su Christi. Quapropter vos vestrumque commune et successores per nos nostros|15|-
que heredes et successores securos reddimus pariter et quietos de tota acomanda pre-
dicta, quia nichil mihi remanscit, unde |16| vos aut sucessores vestros seu dictum 
commune Ragusii per ullum ingenium compellere aut requirere valeamus. Et si quis 
huic |17| nostre securitatis, quietationis et confessionis carta(!) presumpserit obviare, 
omnipotentis Dei iram incurrat et perpetualiter in |18| eterno incendio crucietur. Et ad 
maiorem huius rei euidenciam et perpetuam firmitatem huic presenti instrumento 
no|19|strum sigillum cereum apponi iubsimus et firmari. Acta sunt hec in Accon in 
contracta, que dicitur Sanctus Stefanus, in domo |20| ubi dictus dominus vetranus Di-
mitrius hosspitabatur, presentibus Marco Quirino de domo maiori, Nicola Theodori, 
|21| Baiacio filio quomdam Mathey de Baiaçio, testibus ad hec vocatis specialiter et 
rogatis, anno, mense et die et indictione predictis. 
|22| Ego Marquardus notarius, ut per interpretatam(?) linguam a dicto domino vetrano 
Dimitrio audivi, eius precepto et |23| et(!) voluntate predicta omnia scripsci(!) et in 
hanc formam plubicam(!) scripta complevi et roboravi.